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*  dle zvyklostí výrobce dveří
** zapuštění čela dle zvyklostí výrobce dveří

frézování dveří

MONTÁŽ MAGNETICKÉ ROZETY CYLINDRICKÉ

součást

Magnetické rozety
kulaté/čtvercové*

vnitřní podrozeta
MG rozety

vrut 3,5×12 mm

cylindrický zámek

krycí plech zámku

protiplech do zárubně

krycí vanička plastová

vrut Torx 4,5×25 mm

vrut Torx 4,5×40 mm

šroub M5×50

* dle provedení setu

počet

2 ks

2 ks

4 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

2 ks

2ks

1 ks

kulaté/čtvercové

Vruty TORX
4,5×25 mm

Krycí plastová vanička

Protiplech
do zárubně

Vruty TORX
4,5×40 mm

Šroub
M5×50 mm


